doklady, smlouvy a další písemnosti nezbytné pro řádné poskytování právní pomoci. Bude-li
to k plnění této smlouvy nutné, je klient povinen vybavit advokáta plnou mocí.

V.
Odměna a náhrada hotových výdajů

(1) Za poskytování právní pomoci podle této smlouvy se smluvní strany dohodly na
měsíční paušální odměně ve výši 12.000,- Kč (slovy Dvanáct-tisíc-korun-českých) včetně
DPH. Tuto odměnu včetně DPH bude klient advokátovi poukazovat bankovním převodem na
účet advokáta, a to na základě faktury vystavené advokátem vždy k 1. dni příslušného
kalendářního měsíce. Tato odměna odpovídá poskytování právních služeb v rozsahu do 6 hodin